Pregoeiro, que acato na íntegra, nos termos do Art. 
71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO o objeto em epígrafe, 
com o(s) respectivo(s) valore(s), em favor da(s) empresa(s) abaixo 
relacionada(s): CAVIRELU CONFECÇÕES DE UNIFORMES 
LTDA para o LOTE 01 no valor global de R$ 2.499,84 (dois mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), 
perfazendo os valores unitários para os itens: 0001 (R$ 156,24); 0002 
(R$ 156,24). Para o LOTE 03 no valor global de R$ 1.677,20 (um 
mil seiscentos e setenta e sete reais e vinte centavos), perfazendo 
o valor unitário para o item: 0011 (R$ 41,93). Para o LOTE 05 no 
valor global de R$ 13.425,40 (treze mil quatrocentos e vinte e cinco 
reais e quarenta centavos), perfazendo os valores unitários para os 
itens: 0013 (R$ 141,32); 0014 (R$ 141,32); 0015 (R$ 141,32). Para 
o LOTE 06 no valor global de R$ 3.380,00 (três mil trezentos e 
oitenta reais), perfazendo os valores unitários para os itens: 0016 (R$ 
211,25); 0017 (R$ 211,25). Para o LOTE 07 no valor global de R$ 
21.360,00 (vinte e um mil trezentos e sessenta reais), perfazendo os 
valores unitários para os itens: 0018 (R$ 222,50); 0019 (R$ 222,50); 
0020 (R$ 222,50); 0021 (R$ 222,50); 0022 (R$ 222,50). Para o LOTE 
08 no valor global de R$ 34.389,28 (trinta e quatro mil trezentos e 
oitenta e nove reais e vinte e oito centavos), perfazendo os valores 
unitários para os itens: 0023 (R$ 307,04); 0024 (R$ 307,05); 0025 (R$ 
307,05); 0026 (R$ 307,05); 0027 (R$ 307,04); 0028 (R$ 307,05). Para 
o LOTE 09 no valor global de R$ 9.419,20 (nove mil quatrocentos 
e dezenove reais e vinte centavos), perfazendo os valores unitários 
para os itens: 0029 (R$ 84,10); 0030 (R$ 84,10); 0031 (R$ 84,10); 
0032 (R$ 84,10); 0033 (R$ 84,10); 0034 (R$ 84,10); 0035 (R$ 84,10). 
Para o LOTE 10 no valor global de R$ 7.909,44 (sete mil novecentos 
e nove reais e quarenta e quatro centavos), perfazendo os valores 
unitários para os itens: 0036 (R$ 70,62); 0037 (R$ 70,62); 0038 (R$ 
70,62); 039 (R$ 70,62); 0040 (R$ 70,62); 0041 (R$ 70,62); 0042 (R$ 
70,62). Para o LOTE 11 no valor global de R$ 2.959,20 (dois mil 
novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos), perfazendo o 
valor unitário para o item: 0043 (R$ 73,98). Para o LOTE 13 no valor 
global de R$ 34.840,00 (trinta e quatro mil oitocentos e quarenta 
reais), perfazendo os valores unitáriospara os itens: 0050 (R$ 335,00); 
0051 (R$ 335,00); 0052 (R$ 335,00); 0053 (R$ 335,00); 0054 (R$ 
335,00); 0055 (R$ 335,00). Para o LOTE 15 no valor global de R$ 
860,00 (oitocentos e sessenta reais), perfazendo o valor unitário

[...]

Pregoeira, que acato na íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei Federal 
14.133/2021, ADJUDICO o objeto em epígrafe, com os respectivos 
valores, em favor da empresa: Tim S/A, para o item 01 (R$ 133,99); 
item 2 (R$ 112,32) perfazendo o valor global do lote 1 de R$ 
828.207,00 (oitocentos e vinte e oito mil e duzentos e sete reais). 
Isto posto, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 208/2025, face o pleno atendimento à 
legislação vigente. Publique-se na forma da lei. Prefeitura da Estância 
de Atibaia, aos 10 dias do mês de dezembro de 2025 Patrícia Maria